Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   04.10.2013 г. №     1028
Об уличном освещении
[bookmark: _GoBack]В связи с изменением продолжительности светового дня
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МУП «Благоустройство и Саночистка» (Посадсков С.А.) производить с 07.10.2013 г. включение уличного освещения на территории города Оби:
1. в утреннее время с 5.30 час. до рассвета;
2. в вечернее время с наступлением сумерек до 1.00 часа ночи.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на консультанта И.В. Сиводедова
          Глава города                                                         А.Г. Нешин